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Phyllostachys aureosulcata
Spectabilis 5L
Cena 99,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Bambus o charakterystycznych pasiastych łodygach. Młode pędy charakteryzują się  cytrynowożółtym odcieniem o szorstkiej
powierzchni. Jeśli nasz bambus będzie w pełnym słońcu wiosną oraz wczesnym latem młode pędy nabiorą czerwonawego
koloru. Z czasem w wyżłobieniach pędów pojawiają się charakterystyczne zielone paski, natomiast pozostała część łodygi
uzyskuje intensywny żółty kolor. Ten bambus  wykazuje się  jeszcze jedną nietypową cechę - jego pędy w dolnej części często
zygzakują.
Wiele pędów wypuszczanych przez Spectabilisa są  grube, mogą mieć średnicę aż do 4 cm. Liście ciemno zielone, na których
czasem pojawiają się kremowe paski tworzą przepiękny kontrast. Ta wspaniała kombinacja barw powoduje, iż bambus jest
jednym z najbardziej poszukiwanych przez kolekcjonerów. Jeden z najpiękniejszych i zarazem najbardziej mrozoodpornych
bambusów na świecie.
Ten gatunek bambusa charakteryzuje się bardzo szybkim wzrostem. Można go sadzić pojedynczo jak i w kępach.
Phyllostachysy lubią przycinanie. Standardowo prześwietla się je wiosną po wszystkich przymrozkach. Jest to zabieg
pielęgnacyjny usuwający stare suche pędy. Jeśli chcemy utrzymasz go i kształtować jako roślinę żywopłotową to przycinając
górne i boczne części rośliny spowodujemy rozrost młodych liści od jego nasady, a tym samym spowodujemy zagęszczanie
naszego nasadzenia. Jest to doskonała roślina na żywopłoty czy ekrany osłaniające od wiatrów. Pięknie się prezentuje jako
wolno stojąca roślinka, w donicach ( wymaga dużej donicy), można ją również komponować z innymi trawami czy roślinami.

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Znosi krótkotrwałą suszę jednak dla bambusów w donicach należy zwracać
szczególną uwagę aby miały wystarczającą ilość wody. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są
żarłocznymi roślinami i wymagają nawożenia nawozami o dużej zawartości azotu oraz o drobinę krzemu od kwietnia do końca
sierpnia. W okresie jesiennym należy bambusy nawozić nawozami o większej zawartości potasu, fosforu oraz krzemu. Rośliny
w donicach nie są tak odporne na mróz jak te, rosnące w gruncie z tego względu należy okrywać część nadziemną, natomiast
wewnętrzna część donicy powinna być wyłożona styropianem. Tak  przygotowane donice i rośliny mogą całą zimę stać na
tarasie czy balkonie. Jeśli nie mamy takiej możliwości można je wstawić do jasnego ale chłodnego pomieszczenia. Podlewanie
należy ograniczyć, jednak nie należy zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby nie przeschła. Wszystkie Phyllostachysy
są bambusami inwazyjnymi więc wymagają bariery korzeniowej, którą można kupić w naszym sklepie.
 

wysokość: do 3-5m
mrozoodporność: – 28°C
bariera korzeniowa: konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne i półcieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 5 L Wysokość 150/200 cm
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